
A-)

TRAMPOTY BROUKA PYTLÍKA

Jak si brouček Toníček pletl buben s klarinetem (stopa 1)

A proč Potemník neutrhl broučku Toníčkovi hlavu (stopa 2)

Jak Pytlík vyháněl strašidla, která volala „Mamíííl" (stopa 3)

Co se všechno dělá, aby dětičky neplakaly (stopa 4)

Co chtěl Potemník všechno Pytlíkoví udělat a co uvidíte (stopa 5) A

Jak se učily malé kobylky skákat do dálky (stopa 6)

Jak byl Chroust rád, že ho nakonec chytila příšera za límec (stopa 7)

Proč včely braly Pytlíka pod paždí a proč Pytlík třikrát snídal (stopa 8)

Jak Pytlík pomáhal včelám dělat cukrovíčko a jak ho pleskly přes ruku (stopa 9) 

Proč se potom broučci mohli z Pytlíková kropení zbláznit (stopa 10) 

Jak Pytlík věděl, že něco praskne, a jak to opravdu prasklo (stopa 11)

Jak tesařík jednou padl do plánů a Pytlík je musel potom dělat (stopa 12)

A jak se stavěla babylónská věž podle prostných cvičení broučků (stopa 13) 

O leteckém dni pod Růžovým keřem (stopa 14)

Jak Pytlík dělal provazolezce a broučci myslili, že je to panička s kloboukem (stopa 15) 

A jak se Pytlík učil dělat pavučinu (stopa 16)

Jak Pytlík myslil, že umřel, a čí to byl vlastně pohřeb (stopa 17)

A proč je to takový popletený konec (stopa 18)
71 . • ggYp wi» HyjpV I V" ^1^44 F.l gýppibs,guAALagdgIeAdNASü Ni , U Köpppü3SEA -  

n 11 li 35 Mo wi v 'r 9 y K 5 h g AN, 7 .8% 2 ‘44 _17 gg, F. gpg g i F ( ) ,(g« * 4 7% A7 (N scesavi gaAgagg lhq 

t • y t ' . \ • v 1 udo E 1' ggý " I W U .2 gŘtgerlg * Wi 

8Jr 4 9 Mg,/ • EueesasepwMMw" ; $ i 1 lili k A 927 "“28 / 
g"mMMW"hN . ' .4,* % "kiPhw agdepoMMMMqk 4



proč třikrát snídal, jak dělal provazolezce, zakládal malířskou školu, nebo jak se 
učil dělat pavučinu. ' -

U
-

Kultovní kniha české dětské literatury s hlavním hrdinou v podobě dobrosrdečné, 
aktivní, popletené a tvůrčí broučí osobnosti, která s oblibou říká:„všechno vím, 
všechno znám" Věrný přítel Ferdy mravence se vyznačuje pozoruhodnou 
nešikovností a jeho veselé příhody rozesmívají čtenáře již několik generací. Pytlík 
je přeborník v poučování a díky němu děti nahlédnou i do života v přírodě a světa 
brouků. Mezi jinými směšnými kousky se dozvíte, jak Pytlík vyháněl strašidla,

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD
Celková délka 2 hod 44 min

čte JAROMÍR MEDUNA
X AA

DOPORUČENÁ CENA 229 KČ
8595693408230

< 8 595693
Ä (/

408230 •ti

r
f

ä


